
media km/h

23 Giugno 2024 Distanze 42 44 46 48

Località km parz. Da Perc. km progr.

Ritrovo Trissino Scuola Primaria Vian Dante Alighieri 24 0,000 0,000 0,280 13:00 13:00 13:00 13:00
Trasferimento fronte municipio di Trissino in Via  Roma;  via ufficiale per il km 0 0,000 166,670 0,280 13:00 13:00 13:00 13:00
Via Roma, Viale Dell'industria,rotonda SP 246 1,850 164,820 1,850 13:02 13:02 13:02 13:02
Via Trissino SP 89,a  DX su Via Vignaga , Via Restena 3,080 161,740 4,930 13:07 13:06 13:06 13:06
Restena 1,970 159,770 6,900 13:09 13:09 13:09 13:08
Via Cinto, Via Masieri,Via Verona,a DX Via Dante Alighieri 3,820 155,950 10,720 13:15 13:14 13:13 13:13
Fine 1° Giro di km 10,930 da percorrere per 7 volte 0,210 155,740 10,930 13:15 13:14 13:14 13:13
Fine 2° Giro 10,930 144,810 21,860 13:31 13:29 13:28 13:27
Fine 3° Giro 10,930 133,880 32,790 13:46 13:44 13:42 13:40
Fine 4° Giro 10,930 122,950 43,720 14:02 13:59 13:57 13:54
Fine 5° Giro 10,930 112,020 54,650 14:18 14:14 14:11 14:08
Fine 6° Giro 10,930 101,090 65,580 14:33 14:29 14:25 14:21
Fine 7° Giro svolta a Sx inizio dei 3 giri lunghi 10,930 90,160 76,510 14:49 14:44 14:39 14:35
Via Roma, Via Battisti, Via 4 Novembre Passaggio sotto l'arrivo 1,010 89,150 77,520 14:50 14:45 14:41 14:36

Via San Nicolò,Via Palon,Via Monte,Via Scoladori, Va Zini,Via Capovilla a Brogliano a DX 3,780 85,370 81,300 14:56 14:50 14:46 14:41
Via Fermi, Via Pozza,Via Fondovalle,Via Nazario Sauro,Via Palladio a DX su Via Roma 3,450 81,920 84,750 15:01 14:55 14:50 14:45
Viale Dell'Industria , Rotonda SP 246    Via Pranovi 1,650 80,270 86,400 15:03 14:57 14:52 14:48
SP 89 Via Verlato Via Trissino SP 89,a DX su Via Vignaga , Via Restena 2,730 77,540 89,130 15:07 15:01 14:56 14:51
Restena 2,120 75,420 91,250 15:10 15:04 14:59 14:54
Via Cinto, Via Masieri,Via Verona, a Dx su Via Dante Alighieri poi a SX su Via Roma, i 3,750 71,670 95,000 15:15 15:09 15:03 14:58
Via Battisti, Via 4 Novembre, Passaggio sotto l'arrivo i  nizio 2° Giro 1,490 70,180 96,490 15:17 15:11 15:05 15:00
Passaggio sotto l'arrivo inizio 3° Giro 19,050 51,130 115,540 15:45 15:37 15:30 15:24
Passaggio sotto l'arrivo inizio giro finale con salita di Selva di Trissino 19,050 32,080 134,590 16:12 16:03 15:55 15:48
Via San Nicolò,Via Palon,Via Monte,Via Scoladori, Va Zini,Via Capovilla a Brogliano a DX 3,810 28,270 138,400 16:17 16:08 16:00 15:53
Via Fermi, Via Pozza,Via Fondovalle,Via Nazario Sauro,Via Palladio a DX su Via Roma 3,440 24,830 141,840 16:22 16:13 16:05 15:57
Viale Dell'Industria, Rotonda SP 246 1,690 23,140 143,530 16:25 16:15 16:07 15:59
Via Trissino SP 89,a DX su Via Vignaga , 2,820 20,320 146,350 16:29 16:19 16:10 16:02
Viia Restena a SX  Verso salita di Selva  1,880 18,440 148,230 16:31 16:22 16:13 16:05
Via Salviati, Via Romanin, a SX su Via Strafonda 2,720 15,720 150,950 16:35 16:25 16:16 16:08
Via Strafonda a DX su Via Romanin 0,850 14,870 151,800 16:36 16:27 16:18 16:09
Selva di Trissino inizio discesa 3,770 11,100 155,570 16:42 16:32 16:22 16:14
Via Pellizzari,Via Duello,Via Cornelia, Quargenta 2,530 8,570 158,100 16:45 16:35 16:26 16:17
Via Capitello, Via Terrarossa,Via Boleo,Via Monte,Via Scoladori ,Via Zini, Brogliano 3,900 4,670 162,000 16:51 16:40 16:31 16:22
Via Fermi, Via Pozza,Via Fondovalle,Via Nazario Sauro,Via Palladio a Sx su Via Roma 3,490 1,180 165,490 16:56 16:45 16:35 16:26
Via Roma Fronte Municipio 0,230 0,950 165,720 16:56 16:45 16:36 16:27
Via Battisti, Via 4 Novembre      ARRIVO 0,950 0,000 166,670 16:58 16:47 16:37 16:28
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